
UCHWAŁA Nr 1248/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   18 listopada 2005 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do prac związanych z udrożnieniem rzek. 
 
 
Na podstawie art. 41ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na przystąpienie do prac związanych z udrożnieniem rzek: Mierzawa, 
Czarna Nida, Lubrzanka, Warkocz i Belnianka  objętych �Wojewódzkim Programem 
Ochrony Zasobów Wodnych dla województwa świętokrzyskiego ze szczególnym 
uwzględnieniem restytucji i ochrony ryb dwuśrodowiskowych oraz przywrócenia możliwości 
wędrówki ryb.� 
 

§ 2. 
 
Wyraża się zgodę na zlecenie opracowania inwentaryzacji i koncepcji wykonania udrożnienia 
poszczególnych rzek wraz z projektem wniosku niezbędnego do przedłożenia ministrowi 
właściwemu ds. rolnictwa celem stwierdzenia wspólnego interesu użytkowników wód 
stosownie do rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 września 2004 r. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i 
Urządzeń Wodnych w Kielcach. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicemarszałek Województwa 

 

       Józef Kwiecień 

 


